
22001D0118(28)

18.1.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 15/55

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 153/1999

(1999. gada 5. novembris),

ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kas pielāgots ar protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par
Eiropas Ekonomikas zonu, turpmāk — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma XX pielikums grozīts ar EEZ apvienotās komitejas 1999. gada 30. aprīļa Lēmumu
Nr. 59/1999 (1);

(2) Komisijas 1999. gada 9. aprīļa Lēmums 1999/314/EK par anketām saistībā ar Padomes direktīvu
96/82/EK par tādu smagu negadījumu briesmu kontroli, kuros iesaistītas bīstamas vielas (2), jāie-
kļauj līgumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Pēc līguma XX pielikuma 23.b punkta (Komisijas Lēmumā 98/433/EK) iekļauj šādu punktu:

“23c. 399 D 0314: Komisijas 1999. gada 9. aprīļa Lēmums 1999/314/EK par tādu smagu negadījumu
briesmu kontroli, kuros iesaistītas bīstamas vielas (OV L 120, 8.5.1999., 43. lpp.).”

2. pants

Komisijas Direktīvas 1999/314/EK teksti islandiešu un norvēģu valodās, kas pievienoti atbilstīgiem šā
lēmuma tulkojumiem, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 6. novembrī ar noteikumu, ka EEZ apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

(1) OV L 284, 9.11.2000., 36. lpp.
(2) OV L 120, 8.5.1999., 43. lpp.

256 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1999. gada 5. novembrī

EEZ apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

11/5. sēj. 257Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


